
   

                                       
   

 

 L.dz DZP 2374/12/2023                                                         Głuchołazy, dnia 09.08.2023r. 
 

 
 

 

                    ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z 

póżn. zm.) pn: „Modernizacja pokrycia dachowego SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w 
Głuchołazach im. Św. Jana Pawła II”.   

 
I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łącznie): 
 

 

 
II. Wybór najkorzystniejszej oferty. 

  
Wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy w ramach Pakietu nr 1,2 i 3:  

• APL Dominika Lis ul. Rynek 34/3, 48-340 Głuchołazy NIP 7532449974 

 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr i nazwa 
pakietu  

oferta nr 1 oferta nr 2  oferta nr 3  oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 

MAKALU  
SP. Z O.O. 

ul: Wileńska 4  
57-230 

Kamieniec 
Ząbkowicki 

 
 
 

NIP 8961545058 

APL Dominika Lis 
ul. Rynek 34/3, 

48-340 
Głuchołazy  

 
 
 
 
 

NIP 7532449974 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe 
MaxPlus 

Ul.Grunwaldzka 
17 

48-100 Głubczyce 
 
 

NIP 6263040767 

Zakład 
Blacharsko-

Dekarski Piotr 
Bułka ul. Reja 16, 

48-340 
Głuchołazy  

 
 
 

NIP 7551042825 

Firma 
Remontowo-
Budowlana 

„Dachsystem”  
inż. Joachim 

Skolik 
Ul. K. Miarki 22, 

47-120 
Zawadzkie 

NIP 7561677413 

PUH UNIWERSAL 
Krzysztof Łotocki 
ul. Grunwaldzka 

3a,  
48-340 

Głuchołazy 
 
 
 

NIP 7532337330 

Radobud  
Radosław 
Wandzel, 

Burgrabice 96,  
48-355 

Burgrabice  
 
 
 

NIP 7532195410 

1 

Dach 
Budynku  „F”  
Dział 
Usprawniani
a 
Leczniczego 

 
C-47,87 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 87,87 pkt 

 
C-60 pkt; 
T-40 pkt 

C+T= 100 pkt 

 
Oferta odrzucona 

 
Oferta odrzucona 

 
C-53,20 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 93,20 pkt 

  
C-36,73 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 76,73 pkt 

2 

Dach 
Budynku  
Rozprężalni 
Tlenu 

 
Oferta odrzucona 

C-60 pkt; 
T-40 pkt 

C+T= 100 pkt 
 

 
Oferta odrzucona 

 
Oferta odrzucona 

 C-35,23 pkt; 
T-40 pkt 

C+T= 75,23 pkt 

C-35,01 pkt; 
T-40 pkt 

C+T= 75,01 pkt 

3 

Dachy 
Budynku  
„G”   
Warsztaty- 
pralnia 

 
C-51,78 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 91,78 pkt 

 
C-60 pkt; 
T-40 pkt 

C+T= 100 pkt 
 

 
C-50,61 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 90,61 pkt 

 
Oferta odrzucona 

 
C-52,89 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 92,89 pkt 

 
C-42,30 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 82,30 pkt 

 
C-40,43 pkt; 

T-40 pkt 
C+T= 80,43 pkt 



   

                                       
   

punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak wyżej (w pkt.I). 
 
 
Uzasadnienie prawne:  
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: Cena (C)60% 
(60%=60 pkt.); Termin wykonania (T)40 % (40%=40 pkt.). 

 

 

 
Kierownik Zamawiającego 

 
 


